UR3E
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture ronde fixe en retrait
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057

(EB2, D2 et UV2)
(le fini -25 correspond parfaitement au fini AN des réflecteurs)
  EXEMPLE DE CODIFICATION
   RONDS RÉPARATEURS   ADAPTATEUR D’OUVERTURE
Adapte une ouverture allant jusqu’à 4-1/4 po (108 mm) pour
recevoir un boîtier de 3-1/2 po (89 mm).
Fini : Acier galvanisé
Code :  312296
Diamètre extérieur : ø 4-5/16 po (110 mm)
Diamètre intérieur : ø 3-5/8 po (92 mm)
Les ronds réparateurs corrigent les ouvertures trop grandes ou
abîmées des trous de perçage.
Code :	 RR3-01 (blanc)
	 RR3-03SA (or satiné)
	 RR3-04BR (chrome brossé)
	 RR3-11 (blanc mat)
	 RR3-12BR (nickel brossé)
	 RR3-13 (nickel satiné)
	 RR3-22 (noir mat)
	 RR3-25 (gris polaire)
Diamètre extérieur : ø 6-1/8 po (156 mm)
Diamètre intérieur : ø 3-11/16 po (94 mm)
QUALITÉ MARINE
Garantie de 2 ans sur le fini
Cette option augmente la résistance des finis peints en réduisant et en ralentissant l’apparition ainsi que la propagation de l’oxydation (ex : rouille ou autres).
Le traitement « QUALITÉ MARINE » est alors recommandé pour les endroits humides à mouillés.
À moins d’indication contraire, les garnitures sont conçues pour l’intérieur. Convient toutefois aux endroits froids et extérieurs, comme sous les corniches, où les luminaires ne sont
pas exposés directement à la pluie ou à la neige.
AVERTISSEMENT – Cette option n’est pas conçue pour les milieux salins et/ou hautement corrosifs tels que les corniches des régions côtières et des piscines intérieures.
Une telle utilisation annulera la garantie du produit.
Non disponible
avec gradation
chaude
UR3E
FEUILLE DE SPÉCIFICATIONS
Série 3-1/2 po
Garniture ronde fixe en retrait
1009, rue du Parc Industriel
Lévis (Québec)  G6Z 1C5  Canada
Tél. : 1-888-839-4624
Téléc. : 1-877-839-7057
eclairagecontraste.com/fr
2018-05
Révision 2                                        IMPRIMÉ AU CANADA
© 2018 Éclairage Contraste M.L. Inc.
    Tous droits réservés
Éclairage Contraste M.L. Inc. se réserve le droit de modifier les spécifications et/ou
de discontinuer tout produit en tout temps et ne pourra être tenu responsable pour
toutes conséquences résultant de l’utilisation de cette publication.
PAGE 4/7
DONNÉES PHOTOMÉTRIQUES
Avec boîtier performance 1
Faisceau étroit (16˚) Faisceau moyen (32˚) Faisceau large (48˚)
2 700K avec IRC de +80 673 lm 67,3 lm/W 830 lm 83 lm/W 830 lm 83 lm/W
3 000K avec IRC de +80 689 lm 68,9 lm/W 850 lm 85 lm/W 850 lm 85 lm/W
2 700K avec IRC de +90 559 lm 55,9 lm/W 689 lm 68,9 lm/W 689 lm 68,9 lm/W
3 000K avec IRC de +90 578 lm 57,8 lm/W 712 lm 71,2 lm/W 712 lm 71,2 lm/W
3 500K avec IRC de +90 610 lm 61 lm/W 752 lm 75,2 lm/W 752 lm 75,2 lm/W
4 000K avec IRC de +90 626 lm 62,6 lm/W 772 lm 77,2 lm/W 772 lm 77,2 lm/W
Gradation chaude
avec IRC de +90
Non disponible avec les boîtiers performance 1
Facteur de boîtier performance 1
XXUR-120E1 0,90
XXUR-120D1 ou XXUR-277D1 1
Facteur de boîtier performance 2
XXUR-120E2 0,95
XXUR-120EB2, XXUR-120D2, XXUR-2772 ou XXUR-277D2 1
Facteur de lentille
STD 1
C 0,97
F 0,68